Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de 
Engenharia para Elaboração de Projeto Béslco e Planilhas Orçamentérias para 
Construção de Campo Society no Munlcfplo de Colônia do Plauf, Instrumento: 
988284). 

Valor Estimado da Contratação: R$ 12.228.00 (doze mil duzentos e vinte e oito 
reais). 

Pe r íodo de apresenta çã o d e prop o stas: d as 08:00h do dia 09/02/2026 às 2 3 :S9h 
do dia 1 1/02/2026. 

D ata da sessão : 12/02/2026. 

Link: https://bllcompras.com 

Horár io da Fase d e Lances: d as 08:00hs às 14:00hs. 

• 

Colônia do Piauí, 05 de fevereiro de 2026.